ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC      Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2023

V/v đẩy mạnh phong trào thi

đua chào mừng kỷ niệm 70

năm Chiến thắng Điện Biên

Phủ; 80 năm Ngày thành lập

QĐND Việt Nam và 35 năm

Ngày hội QPTD

           Kính gửi: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

Ngày 13/12/2023, Ban Thi đua – Khen thưởng Trung ương ban hành

Công văn số 3611/BTĐKT.P.II về việc đẩy mạnh phong trào thi đua

chào mừng kỷ niệm 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ; 80 năm Ngày thành

lập QĐND Việt Nam và 35 năm Ngày hội QPTD (văn bản được gửi trên Trục

liên thông văn bản điện tử).

Chủ tịch UBND tỉnh giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chủ trì, phối hợp với

các cơ quan, đơn vị, địa phương chủ động triển khai thực hiện nội dung Công

văn nêu trên của Ban Thi đua – Khen thưởng Trung ương theo thẩm quyền;

trường hợp cần thiết, tham mưu, đề xuất UBND tỉnh chỉ đạo xử lý theo quy

định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NC (lnphong681)

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Lê Chí Phương

		2023-12-18T07:33:04+0700

		2023-12-18T11:26:47+0700

		2023-12-18T11:26:47+0700

		2023-12-18T11:26:47+0700

		2023-12-18T13:54:10+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!